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Teleskopschienensatz für 2U Storagegehäuse 2U-2724 

Modell: TS-2724 
Art.: 88887422 
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TS-2724 
 Merkmale   Schraublose Montage im Serverschrank 

Vollauszug 

      

Maße Länge 

Einbautiefe 

Auszugstiefe 

742 x 44 x 22mm (LxHxB) 

615 - 970mm 

727mm 

      

Lieferumfang   2 Auszüge 
Schrauben 

      

Gewährleistung   24 Monate 

      

Logistische Daten Netto-Gewicht 

Brutto-Gewicht 

Artikelnummer 

GTIN 

Verpackungseinheiten 

2,88 kg 

3,23 kg 

88887422 

4260455649797 

1 Stück 
200 Stück (Palette) 

 

 

 

 

 

 

 

 


