



Modell: TS-2724

Art.: 88887422

Teleskopschienensatz für 2U Storagegehäuse 2U-2724

 $Inter-Tech\ Elektronik\ Handels\ GmbH-Hainh\"{a}user\ Weg\ 93-30855\ Langenhagen-vertrieb@inter-tech.de-www.inter-tech.$



Datenblatt TS-2724

Merkmale		Schraublose Montage im Serverschrank Vollauszug
Maße	Länge	742 x 44 x 22mm (LxHxB)
	Einbautiefe	615 - 970mm
	Auszugstiefe	727mm
Lieferumfang		2 Auszüge Schrauben
Gewährleistung		24 Monate
Logistische Daten	Netto-Gewicht	2,88 kg
	Brutto-Gewicht	3,23 kg
	Artikelnummer	88887422
	GTIN	4260455649797
	Verpackungseinheiten	1 Stück 200 Stück (Palette)